[Tpunoxenue 1 x mucemy PCC ot 03.04.2020

PE3YJIbTATBI OITIPOCA OPI'AHU3AIIUM CTPOUTEJIBHOM OTPACIIH,
npoBeneHHoro Poccuiickum Corozom crpouteneit B nepuos ¢ 01.04 mo 03.04.2020

|. KakoBo cocTosiHMEe KOMIAHUU?

1.PaboTaeM no-npexHeMy 17,2%
2.PaboTtaeM B ociabieHHOM peknMe, paOOTHUKOB HE YBOJIbHIIEM 55,3%
3.PaGotaeMm B OCIIa0JIEHHOM pexuMe, pPaOOTHUKOB YacCTUYHO 3,4%
YBOJIbHSIEM

4. He pabGoraeM, KOMIIAHMIO COXpaHsie€M, pPaOOTHHUKOB YaCTUYHO 10,3%
YBOJIAJTU

5.He paboraeM, KOMIIaHUIO COXpaHsieM, pAOOTHUKOB YBOJIHUIH 13,8%
6.B npornecce 6aHkpoTCcTBa / 00AHKPOTHIIHCH 0%
Il.  IMoay4aer i KOMIAHHUA (PMHAHCOBYIO MOJAEPKKY CO CTOPOHBI
(denepaibHBIX OPraHOB BJIACTH?

1./la, moctaTouHyIO 0%
2.Jla, HE TOCTATOYHYIO 0%
3.Her 100%
I1l.  Buausiior Jiu Mepbl MO YJIY4IIEeHUIO YCJIOBHA padoThl KOMIIAHUM,
npuHUMaeMble penepaibHbIMI OPraHamMM BJaCTH?

1./la, cymecTBeHHO 3,4%
2.Jla, He CyIIECTBEHHO 17,2%
3.Her 79,4%
1IV. Tloayuaer Jiu KOMIAHUS (PUHAHCOBYIO MOAEPKKY CO CTOPOHBI
PEerHOHAJbHBIX (CY0ObEKTOBBIX) OPraHOB BJIACTH?

1.J1a, tocTaTOuHYIO 0%
2.J1a, HE TOCTATOYHYIO 3,4%
3.Her 96,6%
V. Bausiror M Mepbl 1O YJYYIICEHHI0O YCJIOBHHA pPadOThl KOMIIAHHH,
NPUHUMAEMbIE PErHOHAJIbHBIMH (CYy0bEeKTOBBIMH) OPraHAMM BJIACTH?

1./1a, cyniecTBeHHO 3,4%
2.]Jla, He CyIIECTBEHHO 10,3%
3.Her 86,3%
V1. Kak oneHnBaeTe pa3BUTHE CUTYallUsl B KOMIIAHUM B OJimkaiiniee ppems?
1.byner yxyamarscs 100%
2.bynet yny4marbscs 0%
VIl. Korga koMnaHusi CMOKeT BEPHYTHCSI HA JOKPU3HCHBIA YPOBEHb?

1.B Teuenue kBapTana 6,9%
2.B Tedenwne nmoxyronaa 31,09
3.B Teuenune roga 62,1%
4. Huxkorna 0%

Ha ocnoBanum IMPUBCACHHBIX BbINIC JAaHHBIX MOKHO CACIAaTh CICAYIOIIHC

BBIBOAbI:

1. BonbmmacTBO KOMnanuii (86,2%) nponomxkatot padorath, auib 13,8% padboty

npekpaTuiii. baHKpOTAIKUXCS HET.




2. ®uHAHCOBOW MOAAEPKKH OT (enepanbHbIX OpPraHOB BIACTH KOMIIAHWHM HE
MOJTyYaroT.

3. Bmusane ™Mep 1o yIy4IIEeHWIO yCIOBUM pabOThl, TPUHUMAEMBIX Ha
benepalbHOM ypOBHE OOJIBIIMHCTBO KoMmmanuii (79,4%) He omyIaer Wid ONIyIIacT
He3HaunTenbHO (17,2%).

4, OHUHAHCOBYIO TOJICPKKY OT PETHMOHAIBHBIX OPraHOB BJACTH HE IOJIyYacT
a0COJIFOTHOE OOJBIIMHCTBO KoMITaHuH (96,6%).
5. BrmusHue Mep 1o YIYYIICHHIO YCIOBUH pabOThl, NPHHUMAaeMbIX Ha

PETHOHATILHOM YPOBHE OOJBITUHCTBO KoMIanuii (86,3%) He ONlymiaeT Wid ONlyIaeT
He3HauuTenbHo (10,3%).

6. Pa3Butue cutyauuu B OivKkaiiiee BpeMs BCE OMNPOIICHHBIE OICHUBAIOT
HEraTUBHO.
7. Bce kommaHuM pacCUMTHIBAIOT BEPHYTHCS K HOpPMalbHOW paboTe, HO HE

CJIMIIKOM CKOpO — 00JbIuHCTBO (62,1%) B Teduenue rona wiu nonyroaa (31,0%).



